
Período 2013 

* D£retos 

LA PLATA, 

VISTO: f 24 Si 

El Expediente nro. 4061-898160/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo L, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida especifica del Presupuésto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

— N 
d 

/.4_V /_»,í-- — 

Y h “Y - * 
_-/ - P Xe 

AEA / Ór-OSCAR PABLO BRUERA 
1 N Intendente 
r Municipalidad de La Plata 

“T 
c 



APELLIDO Y NOMBRE — | — DNN — MONTO 
GUTIERREZ ALARCON REINA 

ANEXO | 

94.329.833 $ 2.500,00 
ZAMBRANA FERNANDEZ BRIGIDA 94.418.382 $ 2.500,00 
PONCE MARIA CRISTINA 30.962.969 $ 2.500,00 
VALLEJO MARIA ALICIA 16.261.980 $ 2.500,00 
VERGARA SILVIA 29.025.722 $ 2.500,00 
CLADERA MARTIN IRINEO 5.198.083 $ 2.500,00 
SERRANO YANINA YAEL 36.189.895 $ 2.500,00 
RAMIREZ NELIDA PAOLA 29.429.343 $ 2.500,00 
SANTAREN ANÑAHI 25.952.328 $ 2.500,00 
ROJAS SILVINA LORENA 24.393.039 $ 2.500,00 

IRRIBARRIA PATRICIA 18.600.226 $ 2.500,00 
CAROCELLA BEATRIZ ARACELI 6.60606.634 $ 2.500,00 
BELTRAN ADRIANA VIVIANA 17.211.134 $ 2.500,00 
LLORENS GISELA 27.051.071 $ 2.500,00 
BASUALDO RAUL IGNACIO 36.717.149 $ 2.500,00 
ARBALLO CRISTIAN ARIEL 27.821.628 $ 2.500,00 
MONZON GISELA NOEMI 30.788.363 $ 2.500,00 
LOPEZ HAYDEE ESTHER 2.730.061 $ 2.500,00 
CEJAS NATALIA 26.995.493 $ 2.500,00 
STURMA CLAUDIA ADRIANA 17.345.526 $ 2.500,00 
ALVARES GLADYS BEATRIZ 12.582.864 $ 2.500,00 
RODRIGUEZ VALERIA SOLEDAD 32.666.814 $ 2.500,00 
LEMOS NORMA HAYDEE 25.475.972 $ 2.500,00 
GIRONDA MARIA DEL CARMEN 11.743.903 $ 2.500,00 
VAZQUEZ VERONICA BEATRIZ 29.705.660 $ 2.500,00 
RAMIREZ MARIA ISABEL 13.194.460 $ 2.500,00 
BARRERA GIMENEZ JACQUELINE 34.841.715 $ 2.500,00 

LUNA BLANCA BEATRIZ 16.4602.986 $ 2.500,00 
BORRI CENA ANTONIA 3.883.406 $ 2.500,00 
ROCHA VERONICA MARIEL 25.548.648 $ 2.500,00 
MORENA RAFAEL CARMELO 93.706.259 $ 2.500,00 
MONJES VANESA LUJAN 30.728.580 $ 2.500,00 
BENVENUTO MARGARITA 3.879.122 $ 2.500,00 
ORTIZ LORENA ESTHER 27.494.592 $ 2.500,00 
STELLA MARIA TERESA 2.736.671 $ 2.500,00 
VERA ROSANA ANGELA 25.856.867 $ 2.500,00 
LEONFORTE OMAR 11.961.044 $ 2.500,00 
OROCHA SILVIA TERESA 26.256.587 $ 2.500,00 
ROCHA GABRIELA CARINA 22.871.019 $ 2.500,00 

MIRAS RODRIGO ADRIAN 24.041.447 $ 2.500,00 
RAMOS LETICIA IRIS 16.100.482 $ 2.500,00 
DESIAS BLANCA INES 11.812.412 $ 2.500,00 
GARCIA SUSANA 28.327.083 $ 2.500,00 
QUEVEDO MARIA CRISTINA 17.082.139 $ 2.500,00 
MORINIGO GONZALEZ VIRGINIA 92.579.7608 $ 2.500,00 
COSCARELLI MARCELO 24.650.403 $ 2.500,00 

CONLON GONZALO MAURICIO 31.481.130 $ 2.500,00 

PEREZ LILIANA INES 10.151.692 Y 2.500,00 
COZZA MILAGROS JESSICA 38.553.518 $ 2.500,00 

LUQUE SABRINA ALEJANDRA 29.025.764 $ 2.500,00 


